
Štěpánov nad Svratkou
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Bystřice nad Pernštejnem GPS souřadnice: 49.504589N, 16.339119E

Nadmořská výška: 346 m n. m. První pís. zmínka: 1285 (739 let) Katastrální výměra: 1 086 ha

Počet obyvatel: 706 PSČ: 592 63

Adresa URL: www.stepanovnadsvratkou.cz

Počet obyvatel obce Štěpánov nad Svratkou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

67 289 46 304 706

Historie počtu obyvatel obce Štěpánov nad Svratkou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 67 289 46 304 7 706
1.1.2023 66 283 50 300 -2 699
1.1.2022 70 282 49 300 -3 701
1.1.2021 68 287 46 303 -4 704
1.1.2020 66 291 48 303 14 708
1.1.2019 59 293 47 295 -3 694
1.1.2018 58 293 46 300 -4 697
1.1.2017 57 299 44 301 7 701
1.1.2016 54 295 47 298 12 694
1.1.2015 50 291 44 297 -17 682
1.1.2014 49 299 46 305 10 699
1.1.2013 45 298 46 300 689
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